
                      

 
 

________________________________________________________________________________ 

       Редни број набавке: ЈНМВ-29У/19 
Предмет набавке: Лекарски прегледи радника на радним местима са повећаним ризиком  

 

Број: 14675 

Датум: 26.09.2019. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 
14/15 и 68/15) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад објављује: 
 
     

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности услуге:  
„Лекарски преглед радника на радном месту са повећаним ризиком“,  

редни број набавке ЈНМВ-29У/19 

 

 

Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад 

Адреса наручиоца: Сентандрејски пут 3, Нови Сад 

Интернет страница наручиоца: www.cistocans.co.rs 

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета набавке: лекарски прегледи радника на радним местима са 
повећаним ризиком 
Назив и ознака из општег речника набавке: здравствене услуге: 85100000 
Укупна уговорена вредност: 2.990.000,00 динара без ПДВ-а (процењена вредност 
предметне набавке) 
Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша и најнижа понуђена цена: Збир јединичних цена претходних и 
периодичних прегледа без ПДВ-а: 408.360,00 динара.   
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Збир јединичних 
цена претходних и периодичних прегледа без ПДВ-а: 408.360,00 динара.   
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 16.09.2019. године. 
Датум закључења уговора: 23.09.2019. године. 
Основни подаци о Извршиоцу: група понуђача коју чине носилац посла Завод за 
здравствену заштиту радника Нови Сад, Футошка 121,  ПИБ: 100453694, матични 
број 08246939 и учесник у заједничкој понуди Драгиња Бјелица пр Поликлиника 
СОНС Нови Сад, Ђорђа Магарашевића 8, ПИБ:101708374, матични број: 54981651  
Период важења уговора: најдуже 12 месеци. 
Околности које представљају основ за измену уговора: нема 
 
 

 
Комисија за јавне набавке 

 


